Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02134/2023                            DE: 20/10/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR QUALIFICAÇÃO o Ato nº SEPLAG/01904/2021, publicado no DOE de 10/11/21
Evento: LICENCA PARA QUALIFICACAO PROFISSIONAL - COM ÔNUS
          Processo N.: SEDUC-PRO-2023/126872
          Nome: (113166/5) WALESKA GONCALVES DE LIMA
                    Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
                    Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
                    Nível: Doutorado  em  Educação
                    Instituição: Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT, campus Cuiabá - MT
                    Até: 31/03/2025

                        PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
                        Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2023.
                        Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
                        Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b060a35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:58:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial